
VKPC 95898
Technická informace - Březen 2011

VKPC 95898

1    www.vsm.skf.com

HYUNDAI Elantra, i20, i30, i30 CW Estate
KIA Carens II, Cerato, CEE’D Hatchback, CEE’D Estate, SOUL

ZMĚNY V DESIGNU OE/SKF
VKPC 95872 je nahrazena VKPC 95898

OE #: HYUNDAI / KIA 25100 2B000 nahrazeno 25100-2B700.

OE Hyundai změnilo design vodní pumpu u svých starších modelů.

Hyundai zastavil dodávky vodních pump odpovídajících VKPC 95872, které se používali 
ve vozech z let 2000 - 2006. Hyundai doporučuje nahradit starou vodní pumpu novou a 
vyměnit i novou kladku, která zajistí vyrovnanost řemene a kvalitu opravy.

Abychom dodrželi změny v OE výrobě, SKF nabízí odpoovídající vodní pumpu včetně kladky, 
které pokrývají starší vozy Hyundai přesně podle OE instrukcí.

VÝROBCE MODEL MOTOR KÓDY MOTORU
HYUNDAI Elantra, i20, i30,

i30 CW Estate 1.4, 1.6 G4ED-G, G4GA,

KIA Carens II, Cerato,
CEE’D Hatchback,
CEE’D Estate,
SOUL

1.4, 1.6 G4FC, G4FA, G4ED



2    www.vsm.skf.com

STARÁ PUMPA

NOVÁ KLADKA

® SKF je registrovaná známka SKF Group.

© SKF Group 2011
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez 
jeho předchozího písemného souhlasu. Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla 
věnována nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, 
které byly způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci.

Výměna kladky je nutná 
pro zachování správného 
vyrovnání řemene.

+

NOVÁ PUMPA

 

52
 m

m

 

56
 m

m


